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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Восточный мкр, 9

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Восточный мкр, 9

25 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдам 2-х квартиру микрорайон Восточный, дом 9, этаж 3 на длительный срок семейной паре с детьми не более двух без вредных привычек и
не шумных. В квартире имеется прихожая, кухонный гарнитур, микроволновая печь, стол, стулья, плита, вытяжка, холодильник, стиральная
машинка, гладильная доска, утюг, два раскладных дивана, компьютерный стол и стул, угловой шкаф в спальне, горка в зале, телевизор,
народный вентилятор, кладовка межэтажная, тамбур, застекленный балкон, парковка во дворе, рядом инфраструктура: автобусные
остановки, магазины, аптеки, банк, детский сад, школа, храм
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Продавец: Кузнецова Светлана Сергеевна

Телефон: +79290008969
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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